Kam

1478
21 XI

in villa W. mense episcopatus Ploc. dioc.

Jac. de Osmodino pleb. in W.

Joh. praeur. in W.

Wyszkowo

ADJ. PT., Ep. 5, 20

Wyschkowo

Kam

(1450)

" h. m. Jac. pleb. in W. recognovit se donasse decimam mancip.
-- duntaxat generalium post agros prediale, nob. Hypotha de
Rybono in villa Crangy anno currenti solum eidem nob. Hypotha
respectu equi, per ipsam d. Hypotha nob. Johi promissam in
W. germano eiusdem plebam donati, excepta decima semi-
nis estivalis post agros ipsius Hypotha in eadem Crangy, quam pro se
et archidiacono suo decimatum, nob. videl. Henr^o Rychlyk germano suo
reservavit. Et Jda, praefatus Jac. pleb. recognovit se auendasse om-
nes et singulas decimas. Et presentis dicte sui ecclie -- s. p. r. r. r. r. r.
et questu ecclie pro conventu reservatis, nob. Henr^o Rychlyk
germano suo presenti pro quolibet anno pro 20 flor. Hung.
-- et 4 scavg. $\frac{1}{2}$ gr. usque ad decursum Farnorum -- "

ADJ. PL. Ep 5, 460

Paw. Kam. /

Wiskowo (1450)

Jacob. plebanus in V. heres de Vituscha

M. K. 337, 84.

Wyszekowo

Kam

(1451)

lab. sigism. molendinator de Camyense
obligavit se soluturum dicit. Nic^o xcar. in w.
pro frumentis per eum in Lochowo et suszynothopy
emptis 70 gr. solidorum et 44 $\frac{1}{2}$ gr. 27 [rs.] --- "

(p. t. A. Byskupice)

ADJ. PC., Ep. 5, 510

Vischkono

Kam/ (1453)

"prov. Stan. Sampyell de Camyenyec obligant se cum Nathil ministro in D. 107 gr. in mediantem pro frumentis apud eum emptis solvere -- "

ADJ. PC., ep. 5, 77

Kam/

Vištkovo^{-via} (1453, 1454, c. 1456)

(4 mansi pro mensa episcopi emensandi
per r. de Myškovycu penes gran. inter
Myšk. et Pnyewo, penes viam, que ducit
de Vyelantky in V.

Mk. 4, 22

dr

Wyszkow - limites ^{Kamj} (1454)

Boleslaus du xth St. : nob. Paul. eps. Bla. et
Joh. Bronisz Joh. Ric. Petr. et Ric. ^L de
Mystkowic per arbitros Dobrogostium de Nowydwor
cast. Wars. ze [mak....] et Deslaum de Osiek
de limitibus inter villam epalem W. et Mystkowic
composuerunt. (vadium lossynitrod).

Adj. Pt. perg. 289

Wisłowa

kam.

218 7455

Bull. Pol. VI, nr 930

Cum nuper Jacobus rector par. eccl. in Wisłowa
plebanie nuncupate Ploc. dioc. homicidium comisit in persona
cuiusdam laici, cuius nomen in confectione litterarum
exprimatur, sup [wikat] Johannes de Nyborowo clericus Smec.
dioc. nobilis, quatenus alicui prelate in partibus existentibus
committere ... dignemini ... et si ... reperit predictum
Jacobum dictum homicidium perpetrasse, de eadem (20 fl.
aut) eidem Johanni, qui nullum aliud beneficium eccl.
possidet ..., providens mandari dignemini. Fiat.
(suplika)

Vischkono

Kam

(1457)

"non-les Jac. in V. et Jac. in Camyenger sectores
ecclesiarum .. concordiam .. recognoverunt, quod videl.
Jac. pleb. in cam. pro servitute futuro in V. conservando
debet a pleb^o in eodem V. dare 2 sexag. --, item 3
cassulas avenae, item 3 $\frac{1}{2}$ cassulam miligin^{is}, debent per
medium dividere, item totam portionem columbacio-
nis ipsam concernentem dimisit libere, et omnia
residua pro se de eodem servitio libere recipiet.
Et d. plebanus V-mien. ipsum libere ad suam plebs-
niam ire permisit, dum voluntas sua affuerit."

Adj. P. Ep. 5. 84

Vischkous Kam (1760)

" pro^o Mantias Wyancrovia opidana,
in Comengae et Sic. Malan de Jo. --
obligaverunt se Alb^o de Sathkous
ministris ecclie in V. powere & prog. medietate
sua pro fumentis -- "

ADJ. 10, Ep 5, 1060

35

kam/

Vyskov

1462

Jacobus plebanus de V. proposuit per procure-
torem magistrum Stanislavum contra laicum
dichum Beduan de Rebus pro 9 annis.

A. D. Pr. Ep. 9. p. 33

56

Kam /

Vyskovo

1462

Mathias vicarius d. V. constituit pro-
curatorem

A.D. 171. Ep 9, 36

215

Kam

(1462)

Vyskovo

Probanus de V. constituitur procurator
Johannes Snyry . 2 .

A. D. D. Ep 9, 52

216

Kom

Vyskowo

/1462/

Paulus de Golynno prepositus poltoviensis et canonicus
plocensis proposuit contra plebanum in Vyskowo quod ipse
iniecit se violenter in decimas post agros advocati in
Lesoczydol contra privilegium ecclesie poltoviensis.

A.D.^o.P2.Ep.9. 52 v

721

Kam

Wyskowo

/1463/

Bartholomeus de W. tenetur plebano in Zathory pul-
vinar et caliceas

A. D. 1. Pł. Ep. 9, 90v

671.

Kam

~~1777~~ 1464)

Višchkovo

Jacobus plebanus in V. proposuit contra Annam
 Biliciske olim uxorem domini slopsky, quod de anno
 1457 vinum fibriusit ei pro quodam Piebrisk ole
 Vaussehe 2 1/2 lastum picis rose, que ei non est extracta
 et nabilis Johannes **Broda** de Bilise procurator Anne
 respondit, quod in bonis vini sui successit filius ^{2^{us}} ~~ius~~
 tenetur salvare ole bife

A. D. J. P. Ep 9, 136^v

Wysokowo

Kam

(1464)

Abbas. eps Ptoz: " Laurentio alias Wasych
filiis advocati de W. preficit terminum coram vinti
capitulo in Ptozko -- pro eo -- quod ipse Laur.
Wasych -- fecit violenciam domini in W., ad do-
mum huiusmodi cum ceteris kmethonibus de Ribno
violenter perueniendo -- "

ADf. PC., Ep. 5, 125

676

Kam

(1464)

Nyskovo

In causa plebani in v. contra Annam By-
lyaska homines est assignatus.

A. D. P. Ep 9, 137✓

Wyszchowo

Kam

(1465)

Ep. hon. Jac. rector ecclie paroch. S. Egidii s. w.

Joh. Rosek olim procurator s. w.

Alex. Mathias Scar. s. w.

ADJPC., Ep. 5, 1565

720

Kam

(1465)

Wischkono

Jacobus phoeniceus in *V. constituit* in summo
mouventem *Poultum opistolannense* de Polt.

1. G. 31. Ep. 9, 159

Wischkono

Kam

(1465)

" honest. Joh. Coeranha adv. de Pogorzela --
tenetur hon. d. Jac. rectori ecclie par. in W. 2 1/2 sexag. 1/2
gr. pro acervo utigini apud eum empto -- "

" honesti Andr. Swantworlan et Alb. germani dicti
Soyky kmetzanos de Auschewo obligarunt se solu-
turos -- hon. d. Jacobi rectori eccl. par. in W. 2 1/2 sexag. in
1/2 gr. -- "

AD. PC. Ep. 5. 162

Wyszorowo.

Kam

(1468)
10 II

honor. N. C. de Ogrodzenie p. l. b. - in W.

ADJ. 90, Ep. 5, 199

Wyszkowo

Kam

(1468)
510

" honesti Joh. Koryzan, Andr. Bamben, Alb. Lucyer,
+ Petr. Kandyoro + kmetiones de w. ... comparuerunt alle-
gantes --, quod debiti, in quo hon.^{ti} Andree pleb^o in Pnyewo
ratione decimarum per ipsos emptarum obligabantur, ad
mandatum dicti Andree pleb^o 1½ sexagenam in manus suam
d. Jac. plebani in w. soluerunt, petentes suspendi execu-
cionem testamenti prefati d. Jacobi rita functi --. Item ~~et~~
~~notatus~~ prefatus d. Andr. ... similiter petunt suspendi --, dicens
quod eadem Jac. pleb^o de w. rita functo dederat pro emendis pis-
cibus pro piscina sua Tridem in Pnyewo 20 gr. Et d. eps -- exe-
cucioem -- suspendit -- tandem, ~~et~~ quousque predicti
d. Andr. pleb. -- et dicti kmetiones cum executoribus dicti
testamenti experiantur -- "

ADJ. P. Ep. 5, 194

Viskow

(1469, e. 157)
 Capitulum Ploc. decrevit, quod advocati de V. debent habere 3 manses iuxta privilegium pro advocacia, de tabernis per 3 gr. — si vero non fuerunt tabernarii sed ortulani, extunc advocati de ortulanis nullum censum habebunt. Eciam sentenciatum est, quia unus advocatus debet esse, isti modet-ki debent tollerari ad 1 annum et 6 septimanas.

A. D. P. T., AKP 50, 23

B. N. Mikrot.

Wischkowo

(1472, v.)

Stanislaus et Laurencius advocati ~~de~~ in
 W., villa episcopali, et Katherina ux.
 Andree de Porzadzye, Margaretha et Hed-
 wigis ~~recognoverunt~~ quia totas eorum
 porciones advocacie in W. honesto Nye-
 dzalkoni, f. Stanislai dicti advocati de
 W., vendiderunt. ~~eo~~ expresso, quod dictus
 Nyedzylek ~~prefatum~~ Stanislaium ~~patrem~~
 suum ~~debet~~ ~~fovere~~ ad tempora ~~vide~~ ipsius.

A.D. PT., Ep. 10, 4

kam/

Wyszkowo

(1472)

Providus Pyekyel civis Ploc. canit pro
 discreto Johanne [f.] Mathie de Borzan-
 cyno clerico Poznaniensi, qui propter mu-
 tilationem digittis vicarii de W. incat-
 ceratus extiterat.